

2 sovrum Radhus till salu i Los Alcazares, Murcia

79.950€



Välkommen till en charmig bungalow på bottenvåningen som väntar på dig i Los Alcazares. Denna förtjusande fastighet erbjuder en perfekt blandning av komfort och bekvämlighet, vilket skapar en fridfull oas på ett eftertraktat läge. Denna fastighet har 2 sovrum och 1 badrum och erbjuder en mysig tillflyktsort som lovar att bli din perfekta tillflyktsort eller en fantastisk investeringsmöjlighet. En generöst tilltagen uteplats öppnar sig och erbjuder gott om utrymme för avkoppling och utomhusliv. Den här uteplatsen handlar inte bara om fritid; den är utrustad med gott om förvaring, vilket säkerställer att ditt bostadsutrymme förblir rörigt och organiserat. Kliv ut på den vidsträckt terrassen, en duk för dina utomhusambitioner. Oavsett om du föreställer dig solblöta morgnar, stjärnbelysta kvällar eller lugna sammankomster med vänner, lovar den här terrassen att uppfylla dina önskemål. Denna bungalow placerar dig i hjärtat av bekvämlighet. Bara 300 meter bort hittar du en stormarknad, vilket säkerställer att det väsentliga alltid finns inom räckhåll. Samtidigt finns en mängd olika restauranger och barer lika nära, som erbjuder ett lockande utbud av kulinariska läckerheter och möjligheter till umgänge. För strandälskare ligger strandlinjen bara 900 meter bort och inbjuder dig att njuta av solen, sanden och havet när du vill. Erkänn den investeringspotential som denna fastighet har. Med sitt centrala läge och löftet om ett mångsidigt boende, erbjuder det en unik möjlighet för både husägare och investerare. Denna bungalow i Los Alcazares inbjuder dig att omfamna en livsstil av komfort, bekvämlighet och kustnära lockelse. Oavsett om du söker en lugn bostad eller en lovande investering, kapslar den här fastigheten in essensen av en perfekt boendeupplevelse. Ta chansen att göra denna enastående fastighet till din egen. Kontakta oss idag för att utforska möjligheterna och för att ordna en visning. Din resa mot att äga en del av Los Alcazares charm börjar här!

 2 sovrum

 1 badrum

 57m² Bygg storlek